ओ३म्
दुर्गाय नमः
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 74, अंक : 43

एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 14 जनवरी, 2018

विक्रमी सम्वत् 2074, सृष्टि सम्वत् 1960853118

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-74, अंक : 42, 11-14 जनवरी 2018 तदनुसार 1 माघ सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

जीवन की रात में जिसे तू आ मिले वह भला

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

आरे अस्मदमतिमारे अह आरे विश्वं दुर्मतिं यन्निपासि।

दोषा शिवः सहसः सूनो अग्रे यं देव आ चित्सचसे स्वस्ति।।

-ऋ० ४।११।६